
ご支援頂きます皆様へ 

 

趣      意      書 
 

同窓会誌「久遠会」の 広告掲載のお願いについて 

 

拝啓 

日々暑さが増してまいりましたが、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

 

さて、私ども北九州市として唯一の「北九州市立高等学校」同窓会も、旧「戸畑商

業高等学校」時代より本年で６3 年を迎え、開校以来本年で約１５，０００名の同窓生

を有する会となりました。    

この間、本校の発展が継続されておりますのもご支援賜ります皆様方の物心両面

からお力添えを頂ければこそであり心から感謝を申し上げます。 

さて、この度、「第 60回定期総会・懇親会」を、来る 10月 18日（土）に「リーガロイ

ヤルホテル 小倉」におきまして、母校益々の発展と同窓の仲間及びお世話になった

教職員の皆様方との親睦、そして母校支援と本会が出来る社会貢献を目的として開

催を致します。 

つきましては、当日の参加会員に配布します会誌「久遠会」に郷土の皆様方からの

広告を掲示致しまして、総会運営に掛かる諸費用の一部をご支援で補わせて頂きた

くご協力をお願いする次第でございます。 

 

出費多難な折、誠に勝手なお願いとは存じ上げますが、母校の末永い発展と今後

の活躍を期待すると共に本会を更に若い世代に引き継ぎ向上させて行く為にも、同

窓会として卒業生のご活躍と郷土北九州市発展の為に、微力ながら支援を継続して

行きたいと考えておりますので、何とぞご協力の程宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 

令和 7年 7月 吉日 

北九州市立高等学校同窓会  

会 長 行 武 憲 二 

事務局 北九州市立高等学校 事務室内 

連絡先 ０９３－８８１－５４４０ 

 

 この「趣意書」は、経理処理（寄付金）の際、添付資料となりますのでご利用頂けれ

ばと存じます。 

また、ホームページに「北九州市立高等学校 同窓会（久遠会）」を開設しておりま

すので、こちらも是非一度閲覧いただければ幸いです。 


